

LARS NILSSON HOLDING ApS

Rosavej 20
7160 Tørring

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/09/2019

Lars Kjær Nilsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS NILSSON HOLDING ApS
Rosavej 20
7160 Tørring

Telefonnummer: 23977700

CVR-nr: 21613134

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år, at foretage investeringer, samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er 3.016.824 mod -1.379.528 sidste år.

Ledelsen anser resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der kan påvirke regnskabet væsentligt.

Den forventede udvikling

Det forventes at udviklingen 2019/20 vil vise positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-157.614	-141.185
Bruttoresultat		-157.614	-141.185
Personaleomkostninger		-60.000	-60.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.827	-14.120
Resultat af ordinær primær drift		-236.441	-216.114
Andre finansielle indtægter		4.873.749	1.042.470
Øvrige finansielle omkostninger		-769.484	-2.594.884
Ordinært resultat før skat		3.867.824	-1.768.528
Skat af årets resultat		-851.000	389.000
Årets resultat		3.016.824	-1.379.528
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		2.962.824	-1.432.428
I alt		3.016.824	-1.379.528

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.601	89.428
Materielle anlægsaktiver i alt	1	70.601	89.428
Anlægsaktiver i alt		70.601	89.428
Udskudte skatteaktiver		121.000	972.000
Tilgodehavende skat		68.706	48.906
Tilgodehavender i alt	2	189.706	1.020.906
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.756.360	10.987.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.756.360	10.987.000
Likvide beholdninger		80.926.658	71.885.716
Omsætningsaktiver i alt		86.872.724	83.893.622
Aktiver i alt		86.943.325	83.983.050

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		86.698.423	83.735.599
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		86.877.423	83.913.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.607	24.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.295	45.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.902	69.551
Gældsforpligtelser i alt		65.902	69.551
Passiver i alt		86.943.325	83.983.050

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	117.668
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	117.668
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-28240
Årets afskrivning	-18827
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-47.067
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.601

2. Tilgodehavender i alt

Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 121. Aktivet er indregnet fuldt ud i balancen, idet selskabet forventer udnyttelse af skatteaktivet i kommende år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1